
 

ПРИКАЗ 

от 06.09.2024                     №133 

 

О создании комиссии по оценке качества питания 

 

В целях объективной оценки качества школьного питания в МАОУ «СОШ с. 

Михайловка», на основании решения собрания общешкольного родительского 

комитета (протокол от 06.09.2024 г №1) 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать комиссию по оценке качества питания из числа родителей 

обучающихся в следующем составе: 

 - Арутюнян Армине Гагиковна; 

 - Белянина Снежана Сергеевна; 

 - Ерина Светлана Владимировна; 

 - Иманова Елена Юрьевна; 

 - Коноплева Альбина Валерьевна; 

 - Рогожина Александра Владимировна 

 

2.      Членам комиссии рекомендовано еженедельно осуществлять общественный 

контроль за питанием обучающихся в соответствии с Положением о комиссии по 

родительскому контролю за организацией здорового и качественного питания в 

МАОУ «СОШ с. Михайловка» 

3.      Контроль исполнения приказа возложить на ответственного за организацию 

питания Коданцеву Марину Ивановну 

 

 

Директор                                                                                                     С.Ю.Исайчева 

 

 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ГАГАРИНСКОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С.МИХАЙЛОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

(МАОУ «СОШ С. МИХАЙЛОВКА») 

ИНН 6432003641, КПП 643201001, ОГРН 1026401185800 

Телефон/факс (8452)99-92-87, e-mail: mihailsh07@rambler.ru 

mailto:mihailsh07@rambler.ru

